PUBLICAÇÃO

Certifico para todos os fins, que nesta data,
o presente documento foi afixado no Placar
desta Casa Administrativa, na forma e fins
da Lei.

Britânia-GO, 01 de janeiro de 2024.

Yl - 	.
griana Nunes da Silva Neiva
Controladora Interna

MESA DIRETORA DO ANO DE 2024.
Presidente: Gilmar Pimenta da Silva
Vice-presidente: Rubens Coutinho da Paixão
11  Secretário: Francisco Dionisio de Araujo
20  Secretário: Ademir Ferreira dos santos

CÂMARA MUNICIPAL

BRITÂNIA - GO.

TERMO DE POSSE

Ao (11) primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro (2024), no

recinto da Câmara Municipal de Britânia, situada na Avenida Brasília n° 1.372—

centro, CEP; 76.280.000 - Britânia - GO amparado na Seção II, Art.- 20 do

Regimento Interno "TOMOU POSSE" AO CARGO DE PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRITÂNIA, para o período de 01/01/2024 a 31/12/2024,

o Vereador, GILMAR PIMENTA DA SILVA, brasileiro, casado, portador da RG n°

1329092 2. A VIA - SSP-GO e inscrito no CPF n° 537.949.406-44, residente e

domiciliado na José Camelo Pinto, Qd 65 A, Lt 17, s/n - centro na cidade de

Britânia, Estado de Goiás.

O referido Agente Político, nos termos da lei apresentou o seu Diploma e

Declaração de bens.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Britânia ao 01 dia do mês de
janeiro de 2024.

GiIm- 'menta da Iva
r'-sidente

Francisco Dionisio de Araujo
1° Secretário

Rubens
Vice Presidente

Ade  i - ei- 	- ntos
21  Secretário

Avenida Brasília, N° 1.372 - Centro - CEP: 76280.000 - Britânia - GO.
Fone: fax (62) 3383-1269 	Email: camarabritania@hotmaiI.com